
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 17.03.2008 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 
ZADEVA: ODLOK O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O 

LOKACIJSKEM NAČRTU AJDOVŠČINA - ZAHOD - LIPA 
HITRI POSTOPEK 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za okolje in prostor, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora 

 
 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 16. redni seji dne 27.03.2008 
obravnava in sprejme: 
 
 
Na podlagi 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07) in 
na podlagi  33. člena statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list 
RS št. 2/02, 41/05, 92/05), je občinski svet na svoji seji dne _____ sprejel 
 
 
 

ODLOK 
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O LOKACIJSKEM NAČRTU 

AJDOVŠČINA - ZAHOD - LIPA 
 

 
1. člen 

Odlok o lokacijskem načrtu Ajdovščina - zahod - Lipa (Uradno glasilo občin 
Ajdovščina, Nova Gorica in Tolmin št. 6/1990, Uradni list RS, št. 63/2004) preneha 
veljati z dnem uveljavitve tega odloka. 
 
 

2. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem listu RS in začne veljati osmi dan po objavi. 
 
 
 
Številka: 351-174/04 
Datum:  
 
 
           ŽUPAN 
             Marjan Poljšak, l.r. 
 



OBRAZLOŽITEV 

Lokacijski načrt  Ajdovščina - Lipa - zahod je bil sprejet leta 1990 (Uradno glasilo 
občin Ajdovščina, Nova Gorica in Tolmin št. 6/1990) preneha, vendar ni bil izveden 
oziroma se je izvajal v odstopanju od določil odloka, po sedanji gospodarski in 
prostorski situaciji pa ni več izvedljiv.  

V letu 2004 je s sprejetjem odloka (Uradni list RS, št. 63/2004) lokacijski načrt 
prenehal veljati na območju med Gregorčičevo cesto, Lokavško cesto oz. regionalno 
cesto R3/609 (odsek 2117), športnim letališčem in Goriško cesto.   

V ostalem delu so se določbe lokacijskega načrta ohranile zaradi predvidene ukinitve 
Gregorčičeve ulice vzdolž pokopališča in izgradnje površin ter objektov za potrebe 
pokopališke dejavnosti na trikotni površini med pokopališčem in Goriško cesto, 
izgradnje priključka Lokavške ceste na Goriško cesto, kontrole nad pozidavo 
območja cestne baze podjetja CPG ter ureditve ustrezne navezave na cesto za 
Gradišče z izgradnjo mostu na mestu sedanje brvi čez potok Lokavšček. 

Z izgradnjo priključka Lokavške ceste, ki je predviden po lokacijskem načrtu 
Ajdovščina - zahod - Lipa Zahod in bo predvidoma potekal po zemljišču na katerem 
stoji cestna baza podjetja CPG, se bo sprostilo območje za različne možnosti 
pozidave. Predlagatelj namerava na omenjenem območju nadaljevati strukturo 
stanovanjske gradnje, ki odstopa od določil lokacijskega načrta, po katerem je na 
omenjenem območju predviden rezervat za pokopališke dejavnosti ter cvetličnjak, 
cvetličarna, kamnoseški izdelki… Prav tako je v lokacijskem načrtu samo nakazan 
most čez Lokavšček ter navezava na cesto za Gradišče, ni pa v ureditvenem 
območju in ni sestavni del lokacijskega načrta. Ker v lokacijskem načrtu ni več 
posegov oziroma območij, ki so nujno potrebni varovanja je pobuda o prenehanju 
veljavnosti lokacijskega načrta Ajdovščina - Lipa - Zahod sprejemljiva. 

Občinskemu svetu dajem predlagani odlok v obravnavo in sprejem. 
 
           ŽUPAN 
             Marjan Poljšak, l.r. 











 


